1

                                                      2026 年２月 20 日

各 位

株 式 会 社 ハ ー モ ニ ッ ク ・ ド ラ イ ブ ・ シ ス テ ム ズ

代表者名 代表取締役社長        丸山  顕

（コード番号：6324 東証スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役 上條 和俊

専務執行役員 経営会計･財務･税務担当

 TEL. 03－5471－7810

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ

本日、当社は、株式会社東京証券取引所（以下「東証」という。）の承認を受け、当社株式の市場区

分が 2026年２月 27日付けで東証スタンダード市場から東証プライム市場へ変更することとなりまし

たのでお知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引様、従業員をはじめ、全てのステークホルダーの皆

様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

当社グループは「未来と調和するトータル・モーション・コントロールのベストプロバイダー」と

いうビジョンのもと、今後も社会の技術革新に貢献し続けることにより、さらなる企業価値の向上に

努めてまいります。

なお、東証プライム市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループ

のウェブサイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。

以上

https://www.jpx.co.jp/